

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																									
30616198	Заместитель директора по строительству линейных объектов												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по строительству объектов энергетики, АСУ, технологической связи и ПНР линейной части																									
30649358	Начальник службы												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по строительству объектов энергетики, АСУ, технологической связи ЛЧ																									
30645229	Начальник отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645230	Заместитель начальника отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645231	Ведущий инженер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645232	Ведущий инженер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645235	Специалист 1 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30646514	Ведущий инженер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30674136	Ведущий инженер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации и проведения ПНР на объектах ЛЧ																									
30645236	Начальник отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645237	Ведущий инженер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645239	Ведущий инженер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645240	Специалист 1 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба организации строительства объектов линейной части																									

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
30645547	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации строительства объектов ЛЧ																								
30644287	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30644288	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645538	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645539	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645540	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645541	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645542	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645543	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645545	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645546	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации строительства площадных объектов																								
30642137	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645537	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30646520	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30649310	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30651344	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации строительства дорог и кустовых площадок																								
30642136	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645534	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30646252	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по подготовке производства и сопровождению проектов линейной части																								
30642122	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел оформления прав на земельные участки на период СМР																								
30643795	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30643796	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645244	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30646179	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения ОПИ																								
30642109	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30642111	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30642112	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30666054	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел комплектации и сопровождения поставок МТР																								
30640880	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30641011	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30641802	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30641803	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30641804	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30683780	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30685682	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30685683	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30685688	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30685689	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ПИР																								
30642115	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30642116	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30642117	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30642119	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30642120	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645227	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30646178	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30674137	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа календарно-сетевого планирования																								
30641008	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30641009	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30643383	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения капитального строительства																								
30623262	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645548	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645549	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел комплектации и сопровождения поставок МТР																								
30640880	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30641011	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30641802	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30641803	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30641804	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30683780	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30685682	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30685683	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30685688	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30685689	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ПИР																								
30642115	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30642116	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30642117	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30642119	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30642120	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645227	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30646178	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30674137	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа календарно-сетового планирования																								
30641008	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30641009	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30643383	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения капитального строительства																								
30623262	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645548	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30645549	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Кордонец Анатолий Олегович
(ФИО)

25.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по управлению персоналом

Козлова Олеся Владимировна
(ФИО)

25.07.2024
(дата)

Начальник отдела по бухгалтерскому, налоговому учету и отчетности

Пивник Анна Юрьевна
(ФИО)

25.07.2024
(дата)

Ведущий специалист по охране труда от-дела производственной безопасности и охраны окружающей среды

Ильин Михаил Владимирович
(ФИО)

25.07.2024
(дата)

Начальник отдела хозяйственного обеспечения

Вяткина Екатерина Юрьевна
(ФИО)

25.07.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315
(№ в реестре экспертов)

Давлетшин Игорь Михайлович
(ФИО)

18.07.2024
(дата)